
GLOBÁLNÍ OPATŘENÍ PRO VAŠI BEZPEČNOST Nyní, když můžeme začít znovu cestovat, je důležitější než kdy jindy, abychom to mohli dělat bezpečně s du-
ševním klidem. V Original Beer Spa chceme, abyste si mohli i nadále užívat a prožívat nezapomenutelné zážitky. V reakci na to jsme my a tým odborníků přezkou-

mali naše stávající procesy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a vyvinuli nové bezpečnostní protokoly. Jednou z našich nejvyšších priorit je zdraví a bezpečnost 
našich hostů, členů týmu a obchodních partnerů. Ve všech našich pivních lázních jsme zavedli řadu opatření schválených bezpečnostními odborníky.

Tento podrobný protokol o čistotě a dezinfekci byl vytvořen s cílem zajistit vaši bezpečnost a klid během vaší návštěvy. 

CO JE NOVÝCH 12 PROTOKOLŮ? V našich lázních se v současné době zavádí nový 12krokový protokol pro náš koncept Original Beer Spa. Nové čištění 
a dezinfekční postupy, zvýšená pozornost věnovaná bezpečnosti ve všech prostorách, ochranné prostředky a aktualizované školení členů týmu jsou zahrnuty 
v nových protokolech. Tyto protokoly popisují konkrétní procesy a opatření, která jsou navržena tak, abyste se při návštěvě Original Beer Spa cítili bezpečně. 

POSTUPY  
PRO ČIŠTĚNÍ2. 

DEZINFEKČNÍ 
STANICE3. 

BEZPEČNÁ  
PŘÍPRAVA A MANIPULACE  
S POTRAVINAMI A PIVEM4. 

PRAVIDLA 
PRO FYZICKÉ 
DISTANCOVÁNÍ5. 

OSOBNÍ OCHRANNÉ 
PROSTŘEDKY PRO HOSTY6. 

OSOBNÍ OCHRANNÉ 
PROSTŘEDKY  
PRO ZAMĚSTNANCE7. 

ZVÝŠENÁ KVALITA 
A CIRKULACE 
VZDUCHU8. 

ČIŠTĚNÍ PRIVÁTNÍCH 
LÁZEŇSKÝCH 
MÍSTNOSTÍ9. 

PROTOKOLY  
O BEZPEČNOSTI  
A OCHRANĚ ZDRAVÍ 
ZAMĚSTNANCŮ10. 

KONTROLY 
TEPLOTY 
ZAMĚSTNANCŮ11. 

MANAŽER
BEZPEČNOSTI12. 

ZÁLEŽÍ NÁM NA VAŠEM BEZPEČÍ
v originálních pivních lázních

1. 

VYSOKÉ
HYGIENICKÉ 
STANDARDY


